
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 
основная  общеобразовательная  школа №15 с. Коноково 

муниципального  образования Успенский район  

Приказ 
Об организации работы школьного спортивного клуба 

 
от 04.09.2024 г.                                                                                       №219 
 

На основании материалов, представленных общим собранием   
школьного спортивного клуба МБОУ ООШ 15, с целью организации и 
проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в 
образовательном учреждении во внеурочное время ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителями клуба Старикова Ю.Н. - учителя физической 

культуры, Кургина С.В. - учителя физической культуры 
2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «05»  сентября 

2025 года. 
3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 
Стариков Ю.Н. - учитель физической культуры; 
Кургин С.В. - учитель физической культуры; 
Кашковская Е.В. - представитель родительского сообщества; 
Горовец Иван - обучающийся 9 «А» класса 
4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Юность», эмблему, 
девиз клуба. 
5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение 1). 
6. Утвердить Устав клуба (Приложение 2). 
7. Утвердить план работы ШСК (Приложение 3) 
 8.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в 
организации соревнований, товарищеских встреч между 
общеобразовательными учреждениями района в течение учебного года. 
9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Усманову Н.С., 
заместителя директора по ВР. 
 
                     Директор                                                 Слесаренко Д.А. 
 
 
 
 
 
 
 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
	основная  общеобразовательная  школа №15 с. Коноково

		2025-02-04T16:06:22+0300
	Слесаренко Дарья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




